
Uchwała Nr 1922/196/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 września 2012 r. 
 

w sprawie wypowiedzenia i ustalenia wysokości opłaty rocznej z tytułu użytkowania 

wieczystego gruntu, położonego w Terespolu przy ulicy Stacyjnej 2. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)),  

art. 25d, art. 71 ust. 1 i 4, art.77 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 78 i art. 79 ust. 1, w związku z art. 4 

pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2010 r.  

Nr 102, poz. 651, z późn. zm.2)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wypowiada się użytkownikowi wieczystemu gruntu, położonego w Terespolu przy ulicy 

Stacyjnej 2, oznaczonego jako działka ewidencyjna nr 31/8 (obręb 1) o powierzchni  

736 m2, dotychczasową opłatę roczną w kwocie 248 zł z tytułu użytkowania wieczystego. 

2. Dla gruntu, o którym mowa w ust. 1, jest prowadzona przez Sąd Rejonowy w Białej 

Podlaskiej VI Wydział Ksiąg Wieczystych – księga wieczysta Kw nr 

XXXX/XXXXXXXX/X. 
 

§ 2. 
 

Ustala się z dniem 1 stycznia 2013 r. nową wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania 

wieczystego gruntu, o którym mowa w § 1 ust. 1, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 3. 
 

Do wypowiedzenia i ustalenia nowej wysokości opłaty rocznej, o której mowa w § 2, 

wyznacza się łącznie dwie osoby spośród osób wymienionych w § 1 ust. 1 uchwały  

Nr 441/139/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 marca 2012 r. w sprawie 

upoważnienia dla pracowników Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do składania oświadczeń 

woli w sprawie wypowiadania opłat rocznych i oferowania nowych wysokości, z tytułu 

użytkowania wieczystego gruntu oraz zmian stawek procentowych. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,  poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  

i Nr 167, poz. 1759,  z 2006 r. Nr 126, poz.  875 i Nr  227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173,  poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr  106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 96  

i Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323,  z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673,  

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. 

poz. 908 i poz. 951. 


	Uchwała Nr 1922/196/12
	Zarządu Województwa Mazowieckiego
	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

